MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 112/2022, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022

Nomeia  Comissão  de  Avaliação  de
Promoções, e dá outras providências.”

Jocimar  Valer,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear a Comissão de Avaliação das Promoções do Magistério Municipal,
conforme determina o Art.16 da Lei 989/2015, que fica assim constituída:

- Representando a Secretaria de Educação: Rosmeri T. Campiol Denicol
- Representando o Conselho Municipal de Educação: Ana Paula Valgoi Loss
- Representando o Corpo docente – Francieli Rizzi Bergonsi
- Representante indicado pelo Prefeito – Elis Regina Klein

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Coqueiro  Baixo  em  09  de
dezembro de 2022.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 112/2022, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022